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Hackfleisch
vom Schwein
zum Braten und Garen
vielseitig zu verwenden
oder Rinderhackfleisch
1 kg = 8.88 €

1 kg

4.44
Hofgut
Fleisch-Salat
verschiedene Sorten oder
Farmer-Salat
200 g (1 kg = 5.55 €)

Becher je

1.11
Bacardi
verschiedene Sorten
32–37,5% vol.
0,7 Liter (1 Liter = 14.99 €)

Flasche je

10.49

Beck‘s
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
oder König Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.26/1.00 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Kiste je

9.99
Pampers
baby-dry
78er–106er
Größe 4–6
verschiedene Sorten

Maxi Pack je

18.99

Ritter Sport
Schokolade
Bunte Vielfalt
verschiedene Sorten
100 g (1 kg = 7.90 €)
Nuss- oder Kakao-Klasse
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je = 0.99 €
(1 kg = 9.90 €)

Tafel je

0.79

Ben’s Original
Reis 500 g oder
Sauce 395/400 g
verschiedene Sorten
(1 kg = 2.78–3.52 €)

1.39
Packung/Glas je

UVP** 149.00

69.99

Heißluftfritteuse
AF 126323
5 L Fassungsvermögen,
Cool Touch, Timer-
funktion, digitales
Display, Signalton,
schnelle Aufwärm-
funktion, Anti-Rutsch-
Füße, BPA-frei

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Costa Rica
Ananas
„Tropical Gold“
Kl. I

Stück

1.79
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Grill-Nackensteak
saftige und zarte Grillsteaks
in raffinierter Marinade
perfekt für jede Grillparty

100 g

0.79

Beste Grillscheiben

T-Bone Steak
beste Qualität zum Grillen
und perfekt mariniert

100 g

2.59

Bestes BLOCK HOUSE-Steak

3.99
3 Stück = 300g SB

2.99
250-g-SB-Packung

Rinderhüftfilet
in Scheiben
das nahezu fettfreie Steak stammt
aus dem besten Teil der Keule

Wiener Würstchen
groß und klein
mit tollem Geschmack
im zartem Saitlingdarm 0.99

100 g

2.49
100 g

V iva Espana!
traditionelle herstellun

g

V iva Espana!
traditionelle herstellung

Duroc

Eichelschwein-
Rücken
so lecker kann Schweinerücken
schmecken – köstlich, ein leichter
Fettrand sorgt für den perfekten
Geschmack

Duroc

Edelschwein
SECRETO
das heimliche Filet,
besonders zart und ideal für den
Grill oder die Pfanne

Iberico

Eichelschwein-Karree
French Rack
durch Eichelfütterung leicht
nussartiger Geschmack 2.69

100 g

2.79
100 g

2.99
100 g

Curry-Bratwurst
beste Zutaten bilden
die Grundlage
und zu 100% aus Schweinefleisch
auf Strohhaltung hergestellt
(1 kg = 13.30 €)

Fleischwurst
diese leckere Wurst wurde
zu 100% aus Schweinefleisch
auf Strohhaltung hergestellt
(1 kg = 11.96 €)
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V iva Espana!
traditionelle herstellun

g

V iva Espana!
traditionelle herstellung

Spare Ribs Spezial
fleischige Rippchen in scharfer
Honig-Chili-Marinade, bestens
geeignet für den Grill oder
Backofen

100 g

0.79

Bester Geschmack

Rindergulasch
aus der Keule
bestes Fleisch, garantiert zart

1 kg

13.99

Beste BLOCK HOUSE-Qualität

US Picanha
im Ganzen, als Steak
oder klassisch als Spieß
der Grillgenuß 4.44

100 g

Pommersche
Leberwurst
lecker, deftig, kräftig
Dreifach-Sortiment
fein, grob oder mit Schnittlauch 1.69

100 g Süßes in Aspik
• Kaisersülze
• Prinzensülze
• Bratenfleisch
süß, fein, lecker abgerundet 2.49

100 g

2.99
100 g

spanischer Aufschnitt
leckere Truthahnbrust
oder Truthahnmortadella
mit Oliven – ein Genuss

spanische Salami
zwei Sorten, mit Paprika
oder natur – leckere Würze,
delikater Geschmack

Serrano Schinken
zwei luftgetrocknete
spanische Spezialitäten
traditionell oder Duroc-Schinken 2.69

100 g

1.79
100 g

1.69
100 g

US Tri Tip Steak
besonders zart gereift
ideal zum Grillen im Ganzen
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1.89

4.99

aus eigener Herstellung

Frischkäse-
zubereitung
aus unserem
Käse-Verwöhntresen
verschiedene Sorten
100 g je

Cranberry

Jetzt probieren!

Frischkäsecreme des Monats

Buttermilchbatzen 3er
1050-g-Laib (1 kg = 4.75 €)

350-g-Stück

1.99 €
(1 kg = 5.69 €)

1.49
Salz-Pfefferstange
XXL
250-g-Stück
(1 kg = 5.96 €)

Rosinen- oder
Schokobrötchen
2 Stück
150-g-Packung je
(1 kg = 9.93 €) 1.49

Mehr kaufen,Mehr kaufen,
viel sparen!viel sparen!

Mehr kaufen,Mehr kaufen,
viel sparen!viel sparen!

Kolumbien
Limetten
Kl. I 0.49

Stück

Bio
Spanien
Nektarinen
Kl. II (1 kg = 4.98 €) 2.49

500-g-Schale

Peru/Südafrika
Avocado „Hass“ oder
„Pinkerton“ Kl. I 1.49

Stück je

Chiquita
Bananen

gelbfleischig kernarm

große Früchte verschieden gereifte Früchte

Bio
Spanien
Mini-Wassermelonen
Kl. II 3.99

Stück

89

350-g-Stück

Chiquita
Bananen

verschieden gereifte Früchte

1 kg

1.79

75-g-Stück

0.79 €
(1 kg = 10.53 €)
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NEU!
Quarkwerk
Quark Riegel
verschiedene Sorten
40-g-Packung je
(1 kg = 17.25 €) 0.69

Meica
Curryking
verschiedene Sorten
220-g-Packung je
(1 kg = 9.05 €) 1.99

alpro
soya
Joghurtalternative
verschiedene Sorten
500/400-g-Becher je
(1 kg = 2.98/3.73 €) 1.49

NEU!

Frühweißkohl
Kl. I 0.99

1 kg Israel
Speisefrühkartoffeln
Drillinge „Regina“
festkochend 1.99

1-kg-Schale

Mini-Pak Choi
Kl. I (1 kg = 4.97 €) 1.49

300-g-Pack

500-g-Schale

1.79
500-g-Schale

117979

Niederlande

Cherryrispen-
tomaten

Kl. I (1 kg = 3.58 €)

Rucola-Salat
Kl. I (1 kg = 7.92 €) 0.99

125-g-Schale

Vegan
Like Meat
Fleischalternative
verschiedene Sorten
180/175-g-Schale je
(1 kg = 15.50/15.94 €) 2.79
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Kaiser‘s No. 1
deutscher Weichkäse
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück 2.49 Brathering

ohne Mittelgräte
100 g 1.69

Swizzrocker
Schweizer Schnittkäse
aus Rohmilch
mindestens 45% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.99

Danbo
dänischer Schnittkäse
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.29

Stilfser
Schnittkäse aus Südtirol
50% Fett i. Tr.
im Stück

Stilfser
Schnittkäse aus Südtirol
50% Fett i. Tr.

100 g

1.79
Westland
Old Amsterdam
holländischer Hartkäse
48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Schwarz Weiß oder
auch Blanc de Noirs
ist ein weiß gekelterter
Schwarzriesling, der ele-
gant und frisch mit einer
Fülle an konzentrierten
Fruchtaromen ein schö-
ner Essensbegleiter ist.

1.59

Deutschland
Württemberg
Lauffener
Katzenbeisser
Schwarz Weiss
Qualitätswein
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Aus unserem Verwöhntresen

mmh, lecker...!
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Philadelphia
Frischkäse oder

Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten
und Fettanteile
130–175-g-Packung je
(1 kg = 5.03–6.77 €) 0.88

Milram
Käsescheiben
verschiedene Sorten
und Fettanteile
150-g-Packung je
(1 kg = 9.93 €)

1.49

Géramont
französischer Weichkäse,
Scheiben, Frisch-Genuss,
Bresso
Traditionelle Frischkäsezubereitung
oder feine Häppchen
verschiedene Sorten und Fettanteile
100–200-g-Packung je
(1 kg = 12.45–24.90 €) 2.49

Hochland
Patros
Grillkäse
verschiedene Sorten
150-g-Packung je
(1 kg = 16.60 €)

2.49
Coraya
Fish & Dip
Cocktail
oder Asia
215-g-Packung je
(1 kg = 9.26 €)

1.99

Frische Eier
aus Bodenhaltung
Kl. M, 10er

Arla
Skyr
Der Klassiker oder
Der Cremige Natur
450/400-g-Becher je
(1 kg = 3.09/3.48 €)

1.39

müller
Müllermilch
oder Shake
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.73 €)

0.69

Danone
Actimel
Drink
verschiedene Sorten
8 x 100-g-Packung je
(1 kg = 2.49 €) 1.99

Ehrmann
Grand Dessert
verschiedene Sorten
190-g-Becher je
(1 kg = 2.58 €) 0.49

Meggle
Butterspezialität
verschiedene Sorten
125/120-g-Rolle/Becher je
(1 kg = 15.92/16.58 €) 1.99

Meggle
Brot
verschiedene Sorten
250-g-XXL-Packung je
(1 kg = 7.96 €) 1.99

APP-ERSPARNIS: –0.23

Packung

2.22

MIT APP NUR

1.99

kaufe 3
zahle 2

22+1

Frische Eier
aus Bodenhaltung

APP-ERSPARNIS:  –0.23
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APP-ERSPARNIS: –0.50

Hofgut
Himbeeren
gefroren
750-g-Beutel (1 kg = 7.99 €) 5.99

Hofgut
Broccoli
gefroren
1000-g-Beutel 2.49

Hofgut
Chicken-Nuggets
im Backteig
gefroren
300-g-Packung (1 kg = 9.63 €) 2.89

Hofgut
Hähnchen-Grillpfanne
gefroren
1100-g-Packung (1 kg = 4.54 €) 4.99

Hofgut
Lachs-Filets natur
gefroren
250-g-Packung (1 kg = 29.96 €) 7.49

Frosta
Schlemmerfilet
verschiedene Sorten
gefroren
360 g
(1 kg = 8.31 €)

Packung je

2.99

Mc Cain
1•2•3 Frites Original
gefroren
750-g-Beutel (1 kg = 2.12 €) 1.59

Frosta
Fischstäbchen
gefroren
450-g-Packung je (1 kg = 6.64 €) 2.99

Dafgårds
Original Köttbullar
Schwedische Fleischbällchen
Rind + Schwein
oder Geflügel
gefroren
500-g-Beutel je (1 kg = 7.58 €) 3.79

Coppenrath & Wiese
Cafeteria oder Café Landhaus
verschiedene Sorten, gefroren
405–600-g-Packung je
(1 kg = 6.65–9.85 €) 3.99

iglo
Fertiggericht
verschiedene Sorten, gefroren
450-g-Beutel je
(1 kg = 5.53 €) 2.49

Elvis Eis
verschiedene Sorten
400-ml-Glas je
(1 Liter = 9.98 €)

3.99

MIT APP NUR

3.49
(1 Liter = 8.73 €)



9

Ferrero
duplo, duplo
White
oder Kinder
Schokoladen
Riegel
10er, 182/210 g
Packung je
(1 kg = 9.84/8.52 €)

1.79

mentos
Frucht oder Mint
3 Rollen, 114-g-Packung je
(1 kg = 9.74 €) 1.11

Trolli
Multi Mix
400-g-Beutel
(1 kg = 4.98 €)

1.99

Bahlsen
ohne Gleichen oder Gebäck
verschiedene Sorten
100–150-g-Packung je
(1 kg = 9.93–14.90 €) 1.49

Kölln
Müsli
verschiedene Sorten
450–600 g
(1 kg = 3.32–4.42 €)

Melitta
Barista
verschiedene Sorten
1-kg-Beutel je

9.99

Jacobs
Alu-Kaffeekapseln
verschiedene Sorten
20er, 104/114 g
Packung je (1 kg = 33.56/30.61 €) 3.49

Harry
»1688« Unser Mildes
oder Korn an Korn
500-g-Packung je (1 kg = 2.58 €) 1.29

Wasa
Tasty Snacks Crisps,
Crackers oder Rounds
verschiedene Sorten
150–235-g-Packung je
(1 kg = 6.34–9.93 €) 1.49

Göbber Glück
Sommerblütenhonig
flüssig oder cremig
270-g-Glas je (1 kg = 14.78 €) 3.99

Göbber Glück
Fruchtaufstrich oder
Fruchtaufstrich passiert
verschiedene Sorten
230-g-Glas je (1 kg = 9.65 €) 2.22

Packung je

1.99

MIT APP NUR

1.74
(1 kg = 2.90–3.87 €)

APP-ERSPARNIS: –0.25

Storck
nimm2 Lolly
12er
120-g-Packung
(1 kg = 9.25 €)

1.11
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Packung je

2.22

m&m‘s
verschiedene Sorten
220–300-g-Beutel je
(1 kg = 7.40–10.09 €)

Sorte Brownie nur solange
der Vorrat reicht 2.22

2.22
Maoam
Kracher
200-g-Beutel je
(1 kg = 4.95 €) 0.99

Storck
nimm 2 Bonbons oder

nimm 2 Soft
verschiedene Sorten
240/195-g-Beutel je (1 kg = 5.38/6.62 €) 1.29

Snickers, Mars
oder Twix 5er/4er
verschiedene Sorten
146–250-g-Packung je
(1 kg = 5.96–10.21 €)

Twix White nur solange
der Vorrat reicht 1.49

nutella
Biscuits
304-g-Beutel
(1 kg = 7.30 €)

Mr. Brownie
verschiedene Sorten
200-g-Beutel je
(1 kg = 11.10 €)

2.22

Mini-Donuts
Zucker oder Schoko
9er, 162/180-g-Packung je
(1 kg = 11.05/9.94 €) 1.79

Packung je

Freiberger
Suntat Pizza
verschiedene Sorten
gefroren, 370–405 g
(1 kg = 5.48–6.00 €)
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Chio
Tortillas-Chips
125 g oder

Chio Dip! 200 ml
verschiedene Sorten
(1 kg = 8.88 €/1 Liter = 5.55 €)

Beutel/Glas je

1.11 Lorenz
Snack-Hits
320-g-Packung
(1 kg = 6.22 €) 1.99

Warsteiner
Pilsener
0,5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.38 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.69
Heineken
Beer oder 0,0%
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.27 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 4.49
Carlsberg Beer
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.77/1.40 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 13.99

Kleiner Feigling
verschiedene Sorten
20/15% vol.
12 x 20-ml-Packung je
(1 Liter = 24.96 €) 5.99

Jim Beam
& Cola
verschiedene Sorten oder

Havana Club
& Cola 10% vol.
koffeinhaltig
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 6.03 €)

zzgl. 0.25 € Pfand 1.99
**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

22.99
UVP** 26.99

Bundesliga Ball
Saison 22/23,
„Player Special“, Gr. 5
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Maggi
Nudel-
Fertiggericht
verschiedene Sorten
119–168-g-Beutel je
(1 kg = 6.61–9.33 €)

1.11
Sonnen
Bassermann
Eintopf
verschiedene Sorten
800-g-Dose je
(1 kg = 1.86 €)

1.49
Hofgut
Wiener oder

Frankfurter
Würstchen
im Saitling
6er
250-g-Glas je
(1 kg = 9.96 €)

2.49
Kühne
Schlemmer-
töpfchen
verschiedene Sorten
580-ml-Glas je
(Abtropfgew. 300 g,
1 kg = 7.40 €)

2.22
Bonduelle
Kichererbsen oder

Kidneybohnen
425-ml-Dose je
(Abtropfgew. 265/250 g,
1 kg = 3.74/3.96 €)

0.99

Delverde
Buitoni
italienische Pasta
verschiedene Sorten
500 g
(1 kg = 1.98 €)

Packung je

0.99

Dr. Oetker
Götterspeise
für 1 Liter oder

Dessert-Soße
ohne Kochen 40 g
verschiedene Sorten
Packung/Beutel je
(1 Liter = 0.99 €/1 kg = 24.75 €)

0.99

Christians Grød
Grütze
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 2.58 €)

1.29

1.49

NEU!
Old El Paso
8 Tortilla
Pockets
224-g-Packung
(1 kg = 13.35 €)

2.99
Bio

Biogreno
Kokosmilch
cremig 20% Fett,

fettreduziert
12–14% Fett oder

cremig Fairtrade
20% Fett
400-ml-Dose je
(1 Liter = 2.78 €)

1.11

Develey
Our Original
Tomaten Ketchup
500 ml oder

Feinkost-Sauce
250 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 2.22/4.44 €)

1.11

NEU!

Vegan
Block House
Brioche Bun 2 x 80 g
160-g-Packung (1 kg = 9.31 €)
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Campari Bitter
25% vol.,
Sierra
Tequila Silver
oder Reposado
38% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

9.99
Grant’s
Scotch Whisky
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

Underberg
44% vol.
12 Flaschen à 20 ml
Packung
(1 Liter = 29.13 €)

6.99

Lorenz
Nic Nac‘s
125-g-Beutel
(1 kg = 8.88 €)

1.11

funny-frisch
Linsen- oder
Kichererbsen-
Chips
verschiedene Sorten
90/80-g-Beutel je
(1 kg = 16.56/18.63 €)

1.49

Jameson
Irish Whiskey
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 22.84 €)

Bulldog
London Dry Gin
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 25.70 €)

Original Pitú
38% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

8.99

Italien
Mionetto
Prosecco
DOC Treviso
Brut
11% vol.
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 8.65 €)

6.49

17.9915.99

FlascheFlasche

29.9924.99

Jamaica Rum
42% vol., 0,5 Liter
(1 Liter = 59.98 €)

Marille
42% vol., 0,5 Liter
(1 Liter = 49.98 €)

Besticht durch Aromen von
exotischem Holz und Karamell
sowie Gewürzanklängen von
Zimt in der Nase.

Intensive Aprikosen- und
Blumenaromen mit Vanille-Note
und komplexem Finale.

Jägermeister
35% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

Grasovka
Vodka
38% vol.
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 13.98 €)

6.99
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4.99

Deutschland – Baden
Bickensohler
Grauer
Burgunder
Qualitätswein
trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Italien – Apulien
D‘Amati
Negroamaro
Merlot
I.G.P., halbtrocken
und weitere Sorten
1-Liter-Flasche je

Südfrankreich
J.P. Chenet
Cabernet-Syrah
Vin de Pays, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

Frankreich
Medinet
Rotwein
Vin de France
fruchtg-süß
und weitere Sorten
1-Liter-Flasche je

Deutschland
Württemberg
Trollinger
Rosé
Qualitätswein, lieblich
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Frankreich
Bordeaux
Château Tour
de Mirambeau
Rosé
AC, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 10.65 €)

7.99

Deutschland – Nahe
JAMES
Qualitätswein
feinherb
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.76 €)

1.69

2.99

4.99

2.99

2.99

Deutschland – Nahe

Pinot Grigio
Qualitätswein, trocken
0,75 Liter (1 Liter = 4.65 €)

Flasche

3.49

Dieser Wein strahlt in leicht goldener Farbe im Glas
und überzeugt im Bouquet mit frischen, fruchtigen

Aromen von Quitte und Birne. Leichte Würzigkeit
untermauert das anhaltende Finale. Er ist damit ein
typischer Vertreter der Burgunderfamilie. Er passt zu

allem, was aus dem Meer stammt, sowie zu edlen
Wurstwaren und hellem, gebratenem Fleisch. Milden
Käse begleitet er ebenso hervorragend. Ein Weißwein

mit Allround-Qualitäten.

Italien
LEONELLO
Bianco
Vino Italiano
trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

Bio
Italien – Apulien
Vigna Terra
Primitivo
IGT, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)
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APP-ERSPARNIS: –1.00

3 Kisten

2 Kisten

Coca Cola*, Fanta,
Sprite oder Mezzo Mix*

*koffeinhaltig,
verschiedene Sorten
1,5 Liter PET-Flasche je
(1 Liter = 0.66 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

Granini
Trinkgenuss
oder Selection
verschiedene Sorten
1/0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.11/1.48 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

Lipton
Ice Tea
verschiedene Sorten
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.66 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

Vilsa
H2Obst
verschiedene Sorten
0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.92 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

Flensburger
verschiedene Sorten
20 Bügelflaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.82 €)

zzgl. 4.50 € Pfand

Kiste je

11.99

Franziskaner
Hefeweissbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.30 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
(1 Liter = 0.36 €)
zzgl. 9.90 € Pfand 9.00

beckers bester
Saft oder Schorle
mit goldenem Deckel
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.92 €)
zzgl. 4.80 € Pfand 10.99

hella
Mineralwasser
mit Fruchtgeschmack
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter oder
Mineralwasser
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
verschiedene Sorten
Packung je (1 Liter = 0.78/0.39 €)
zzgl. 1.50 € Pfand 3.49 0.69

0.99

1.11

0.99

1 Kiste

3.49 €
(1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

1 Kiste

6.99 €
(1 Liter = 1.17 €)

zzgl. 2.40 € Pfand

12.99

MIT APP NUR

11.99
(1 Liter = 1.20 €)

Flensburger
6 Bügelflaschen
à 0,33 Liter
(1 Liter = 2.02 €)
zzgl. 0.90 € Pfand

3.99
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Spee
Vollwaschmittel
Megaperls, Gel, Caps oder

Weißer Riese
Megaperls, Gel
verschiedene Sorten
18–22 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.14–0.17 €)

2.99
Der General
Allzweck- oder

Küchenreiniger
verschiedene Sorten
500/750-ml-Sprühflasche/
Flasche je
(1 Liter = 2.58/1.72 €)

1.29
Fairy
Handgeschirr-
spülmittel
verschiedene Sorten
450/430-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.20/2.30 €)

0.99
WC Frisch
Kraft Aktiv WC
Reiniger Gel
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.99 €)

1.49
Frosch
Home
WC-Frische-Spüler
verschiedene Sorten
42-g-Packung je
(1 kg = 35.48 €)

1.49

Guhl
Shampoo 250/300 ml,

Spülung 200 ml oder

festes Shampoo
75 g
verschiedene Sorten
(1 Liter = 10.97–16.45 €/1 kg = 43.87 €)

Listerine
Mundspülung
verschiedene Sorten
600-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

3.99
blend-a-med
Zahncreme
3D White Luxe
Glamorous
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je (1 Liter = 23.87 €) 1.79

bruno banani
Deodorant Spray
150 ml oder

Duschgel
250 ml
verschiedene Sorten
Dose/Flasche je
(1 Liter = 16.60/9.96 €)

2.49

Nivea
Body Milk
oder Lotion
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 8.73 €)

3.49

Kleenex
Ultra Soft
Kosmetiktücher 48er,

balsam Taschentücher
12 x 9-Stück oder 56 Tücher
Packung/Box je 1.29

L’Oréal
Elnett Haarspray
verschiedene Sorten
250-ml-Dose je
(1 Liter = 10.36 €)

2.59

APP-ERSPARNIS: –0.50

3.29

MIT APP NUR

2.79
(1 Liter = 9.30–13.95 €/1 kg = 37.20 €)

Flasche/Packung je
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ab ab

Kleiderbügel
beflockt, mit Steg und
Rockhaken, anthrazit

Bodenwischer Classic
integrierte Tuchklemme

zur Nutzung von Ein- und
Mehrwegtüchern,

Wischbreite ca. 42 cm

Wischtuch-
presse Profi XL
einfaches Auspressen
ohne Kraftaufwand
durch Fußbe-
dienung, kein
Bücken und
keine Hände im
Schmutzwasser
erforderlich

Wischtuch-
presse Profi XL

12er-Pack

14.99
UVP** 21.99

12.99
UVP** 25.99

49.99
UVP** 74.99

24.99
UVP** 34.99

34.99
UVP** 62.99

ab 3.99
UVP** 5.99

4.99

1.9917.99
UVP** 30.99

12er-Pack

Standtrockner Siena
Aluminium, leicht und rost-
beständig, 18 Meter Trocken-
länge, Platz für bis zu 2 Wasch-
maschinenladungen, auch für
längere Wäschestücke geeignet

Dampfbügeleisen
Easygliss Plus FV5718
2500 Watt Leistung,
Durilium-Airglide-Bügelsohle,
kontinuierliche Dampfabgabe
von bis zu 45 g/Min., Dampf-
stoß von bis zu 1995 g/Min.,
Antikalk-System

wetterfestes
Aluminium,

wiegt nur 2 kg

Pfanne Easy Cook & Clean
außen Titanium-Antihaftbeschichtung, innen
Titanium-Antihaftversiegelung, Diffusions-Boden
für schnelle und gleichmäßige
Hitzeverteilung, für alle Herd-
arten geeignet, außer Induktion
Ø 28 cm UVP 29.99 = 14.99 €
oder Ø 24 cm

Pfanne Easy Cook & Clean

Isolierbecher Travel Mug
0,36 Liter, hochwertiger, vakuum-
isolierter Edelstahlkolben, spül-
maschinenfest, 100 % dicht,
öffnen per Knopfdruck, rutsch-
fester Boden, farblich sortiert

4h

8h

Back-Bögen
naturbraun, passen auf jedes Backblech,
20 Stück = 2.49 € oder

Frischhaltefolie
selbsthaftende Folie, 20 m, mit
Abreißsäge, intgrierte Rollen-
halterung – fixiert die Rolle in
der Packung (1 Meter = 0.10 €)

Scharnierbox
mit Rollen und Deckel,
Fassungsvermögen ca. 52 Liter,
Maße 60 x 40 x 35 cm, UVP 9.99 = 7.99 €, Fassungsvermögen
ca. 32 Liter, Maße 80 x 40 x 17 cm, UVP 7.99 = 6.99 € oder
Fassungsvermögen ca. 26 Liter, Maße 40 x 40 x 27 cm

52 Liter

UVP** 5.995.99Fassungsvermögen ca. 52 Liter, 

32 Liter32 Liter32 Liter

26 Liter

Dampfbügeleisen 

Bodenwischer 
integrierte Tuchklemme 

zur Nutzung von Ein- und 

Wischbreite ca. 42 cm
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Abtropf-
halter
Edelstahl, für
3 Glaskaraffen
oder PET-Flaschen,
mit Abtropfschale

je 4.99
UVP** 5.99

Pepsi Getränkesirup
ergibt bis zu 9 Liter Fertiggetränk,
verschiedene Sorten, 440 ml (1 Liter = 11.34 €) oder

Getränkesirup
ergibt bis zu 12 Liter Fertiggetränk, verschiedene
Sorten, 500 ml/375 ml (1 Liter = 9.98/13.30 €)

HD-POLAR VIEW Sonnenbrille
Optimale Klarheit, Farbe & Kontrast
Polarisierte High-Definition-Gläser – reduzieren
Blendung & erhöhen den Kontrast für intensive,
lebendige Farben, integrierter Magnet-Clip zum
sicheren Befestigen an Kleidung oder Tasche

3 Sirupe aussuchen,
nur 2 bezahlen

ab

14.99
UVP** 29.90

14.99
UVP** 29.99

34.99
UVP** 56.99

17.99
UVP** 24.99

12.99
UVP** 24.99

17.99
UVP** 26.99

14.99
UVP** 23.29

3er-Pack

Wasserfilter
Marella Cool
elektronische Kartuschenwechsel-
Anzeige, spülmaschinengeeignet,
Gesamtvolumen ca. 2,4 Liter,
gefiltertes Wasser ca. 1,4 Liter
UVP 22.69 € = 16.99 € oder

Powerfilter Maxtra+
für 100 Liter ge-
filtertes Wasser,
reduziert den
Kalkgehalt des
Wassers

HD-POLAR VIEW Sonnenbrille

100%
UVA UVB
& UV400

Protection

inklusive Hartschalen-
Etui und Mikrofaser-
Reinigungstuch

99.00
UVP** 169.90

Wassersprudler Duo titan
inkl. 1-Liter-Glasflasche, 1-Liter-
Kunststoffflasche
und Kohlen-
säurezylinder
für 60 Liter
Sprudelwasser

Reserve-
pack
CO2-Zylinder
für ca. 60 Liter
Sprudelwasser
+ 1-Liter-
Glasflasche

24.99

Haarschneider 9243-2216
Schnittbreite 46 mm,
10 Aufsteckkämme,
leistungsstarker
und langlebiger
Schwinganker-
motor

Rasierer R4000
2 Scherringe für schnelle Ergebnisse,
flexible Scherköpfe, 3-Tage-Bart-
Aufsatz, für Nass-
und Trocken-
anwendungen,
ergonomischer
Griff

Haartrockner D3010
Leistung 2000 Watt, Keramik-Ionen-
Ring für eine gleichmäßige Wärme-
verteilung, 3 Heiz- und 2 Gebläse-
stufen, Abkühlstufe
zum Fixieren
des Haarstylings,
Stylingdüse,
Aufhängeöse

Nasen- und
Ohrhaarschneider NE 3850
mit antimikrobakteriellem
Nano-Silber-Gehäuse,
beidseitiger
vertikaler Trimmer
mit Auswasch-
funktion (inklusive
2 Aufsteckkämme)

Haartrockner D3010
Leistung 2000 Watt, Keramik-Ionen-
Ring für eine gleichmäßige Wärme-
verteilung, 3 Heiz- und 2 Gebläse-
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Tintenstrahldrucker* Pixma TS3350
Drucken + Kopieren + Scannen – ganz einfach vom Mobilgerät, übersichtliches
3,8 cm/1,5“ Display, randloser Fotodruck, manueller beidseitiger Druck, schwarz

schlank,
stylish,
robust

kompakt und
preisgünstig

starke 128 GB

69.99

34.99 99.99
UVP** 159.00

139.00

Smartphone* moto e32
16,51 cm/6,5“ HD+ Display, Android 11, Octa-Core-
Prozessor, 4 GB RAM, 64 GB ROM (erweiterbar
mit microSD-Karte bis zu 1 TB), LTE, Dual-SIM,
Bluetooth, Fingerabdrucksensor, Hauptkamera:
16 MP + 2 MP Makro
+ 2 MP Tiefensensor,
Frontkamera: 8 MP,
Radio, 3,5 mm Headset-
Anschluss, Slate Grey

DECT-Telefon KX-TGC 420 GB
Anrufbeantworter, beleuchtetes Display,
120 Telefonbucheinträge, Wahlwiederholung,
Anruferliste, Freisprechen,
Sperrung von unerwünschten
Anrufern, strahlungsarm,
schwarz

Stereo-Radio mit
UKW, DAB+ und Internet* DIR-141
für Radiosender aus aller Welt, PLL-UKW-
Radio, DAB+, Bluetooth, TFT
LCD-Display, zwei Weckzeiten,
Sleeptimer, Schlummerfunktion,
AUX-IN, Teleskopantenne,
Fernbedienung

je

ab ab ab

12.99

12.99 12.99 12.99 15.99

®

USB-Stick* Ultra Line
128 GB Speicherkapazität,
Super Speed USB 3.2,
Aluminium, silber oder

microSDXC-
Speicherkarte*

Premium
128 GB Speicherkapazität,
Class 10, inkl. SD-Adapter

Wecker mit
Wochentag-
Einstellung

Musikstreaming
zum oder vom Radio

Doctor Strange - In the
Multiverse of Madness
Blu-ray = 15.99 €
DVD = 12.99 €

Uncharted
Blu-ray = 14.99 €
DVD = 12.99 €

Wunderschön
Blu-ray = 14.99 €
DVD = 12.99 €

Andrea Berg -
Ich würd‘s wieder tun
CD = 15.99 €

voraussichtlich verfügbar ab 04.08.22 voraussichtlich verfügbar ab 04.08.22

16,51 cm/6,5"
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Holzkiste
natur
Maße
ca. 40 x 50 x 30 cm

Korb
aus Schilf
Ø 38 cm, Höhe 34 cm

LED-Solar-
Leuchtturm
„Roter Sand“
Höhe ca. 80 cm,
solarbetrieben,
wetterfest = 58.00 €
oder ca. 50 cm

Kunst-Orchidee
Höhe 30 cm

Filzbox
mit Sprüchen und praktischen
Grifflöchern, Maße ca. 28 x 28 cm,
4-fach sortiert

LED-Solar-
Dachrinnen-
Leuchten 7.99

2er-Set

Keramik-Geschirr
Teller, Ø 26,5 cm = 5.99 €
Teller, Ø 21 cm = 3.99 €
Schale, Maße 15 x 6 cm = 3.99 €
Becher, 360 ml Fassungsvermögen

Salatschälchen-2er-Set
Ø 18 cm, in Alabaster-Optik oder

Salatschale
Ø 30 cm, in Alabaster-Optik je 6.99 Tapas-Set

4 Schalen & Holzbrettab 2.49

4er Set

ANGEBOT
DER WOCHE

ab35.-8.99 15.99

15.99

12.99

je 4.99
4er Set
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Anfahrhilfe

NEU: Vorbau-
Lenkereinheit von
Humpert ergotec

Rücktritt

hoher
Federungskomfort

SUNTOUR-
Federgabel

Dynamischer
Frontmotor

49.99129.00

E-Bike Alu-Trekking Herren/Damen EHT 400
28’’, Blaupunkt Heckmotor mit Schiebehilfe,
36 V / 250 W / 30 Nm, Blaupunkt 36V-Akku,
Shimano Altus 21-Gang Kettenschaltung mit
Daumenschalter, Shimano hydraulische Scheiben-
bremsen, Blaupunkt LCD-Display, AXA 20 Lux
LED-Scheinwerfer, AXA Rücklicht, schwarz-matt

Scooter Pro
hochwertiger Scooter mit optimiertem Klappmechanismus
und Ständer, gegossene PU Rollen 215 mm mit 2-farbiger
Felge, Hinterradreibungsbremse, extra breiter BMX-Style
Lenker mit ergonomischen TPR-Griffen, verstärkte Vorder-
radgabel, max. Benutzergewicht 100 kg, blau oder pink

Heckzelt für VW T5/T6
Maße ca. 200 x 200 x 205 cm, das
Zelt wird über die Heckklappe Ihres
Fahrzeuges platziert und befestigt

2 Eingänge
Sonnenschirm
Ø 180 cm, mit Teles-
kopstab zur Ver-
längerung, knickbar,
verschiedene
Farben je 4999

Raptor
Faltstuhl
sehr komfortabler Faltstuhl,
hohe Stabilität durch ovales Gestell

APP-ERSPARNIS: –20.00

9.99

jeje 59.99999.00
UVP** 1699.95

Für weitere
Informationen
hier scannen

Für weitere
Informationen
hier scannen

Kupplungs-
Fahrradträger ProlineEvo
aus Stahl, vormontiert, Schnellverschluss
und Rahmenhalter abschließbar, Rahmen-
bügel falt- und kippbar, integrierte
Rollen für einfachen Transport, max.
Nutzlast 60 kg, für 2 Fahrräder
oder E-Bikes geeignet

Alu-City E-Bike ECU 1401
28’’ ALU-Rahmen, 36V-Akku im Gepäckträger,
7 Std. Ladezeit, Frontmotor 20 Nm, Shimano-
Nexus-Schaltung, 7-Gang Nabe, Shimano-
V-Bremse, übersichtliches LCD-Display mit
USB, Rücktrittbremse, tiefer Einstieg, 30 Lux
LED-Beleuchtung, gefederte Sattelstütze und
Gabel, hoher Federungskomfort 1199.00

UVP** 1599.00

auch für
E-Bikes ge-

eignet

-geprüft/
MIT APP NUR

249.00
269.00



22 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. **Ehemaliger Verkaufspreis von famila.

Kauf 2, zahl 14 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

Kauf 2, zahl 6 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

9.99
statt 14.99*

9.99
statt 14.99*

3.99
statt 5.99*

7.99
statt 9.99*

12.99
statt 19.99*

14.99
statt 24.99*

35.00

1.00

4.99

Schulter-
Badetuch

mit Trägern
Größe S/M
oder L/XL,

Material 100%
Baumwolle,

Abbildungs-
beispiel

Wolle
in verschiedenen Qualitäten
und Lauflängen
Abbildungsbeispiel

Verdunklungsschal
mit Ösen, blickdicht,
schallreduzierend,
thermoisolierend,
in verschiedenen Farben,
Material 100% Polyester
Abbildungsbeispiel

245 x 140 cm
maritime Baumwoll-Bettwäsche
bestehend aus 2x Kopfkissen 80 x 80 cm und 2x Bett-
bezug 135 x 200 cm, verschiedene maritime Dessins,

auch erhältlich als 2-teilige
Bettwäsche in 155 x 220 cm
= 19.99 €
Abbildungsbeispiel

4-teilig

10er-Pack

4er-Pack

10er-Pack

Duschtuch
in uni oder mit maritimer
Bordüre, verschiedene Farben,
Material 100% Baumwolle
Abbildungsbeispiel

Handtuch
in uni oder mit maritimer
Bordüre, verschiedene Farben,
Material 100% Baumwolle
Abbildungsbeispiel

Damen- und

Herren-Socken
uni oder gemustert,
Material 80% Baumwolle,
18% Polyester, 2% Elasthan
Abbildungsbeispiel

Damen- und

Herren-Sneaker
druckfreie Spitzennaht,
Material 80% Baumwolle,
17% Polyamid, 3% Elasthan,
Größe 35/38–43/46
Abbildungsbeispiel

4er-Pack

Damen- und

Herren-Sneaker
druckfreie Spitzennaht,
Material 80% Baumwolle,
17% Polyamid, 3% Elasthan,
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiel



Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Westerland, Bad Segeberg, Jesteburg und Nauen nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich. 2323

Kauf 2, zahl 20 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

6.99
statt 12.99*

5.00
statt 14.95*

5.00
statt 14.95*

12.99
statt 19.99*

13.00
statt 19.99*

14.99
statt 24.99*

je ab9.99
4er-Pack

2er-Pack

Yogahose oder -shirt
Material 80% Baumwolle,
20% Polyester,
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiel

Damen-Longtop
verschiedene uni Farben,
in den Größen 36/38 – 48/50
Abbildungsbeispiel

Herren-T-Shirt
verschiedene Modelle,
Farben und Größen
Abbildungsbeispiel

Herren-Tank-Top
verschiedene Farben
und Größen
Abbildungsbeispiel

Damen-Shirt-Jacke
mit Kapuze, Material
60% Baumwolle, 40% Polyester,
in den Größen 36/38 – 48/50
Abbildungsbeispiel

leichte Damen-
Sommerhosen
verschiedene Modelle,
Größen und Farben
Abbildungsbeispiel

Herren-Retro-
oder -Boxer-Shorts
Material Bio-Baumwolle
und Elasthan,
verschiedene Größen

Damen-Taillenslip
Material 100% Bio-Baumwolle,
Größe 42–52
Abbildungsbeispiel

3er-Pack Herren-
Retro-Shorts
Material 95% Baumwolle,
5% Elasthan, Größe 5–9
Abbildungsbeispiel

Hartschalenkoffer
4 Rollen, verschieden Farben,
70 cm statt 129.99* = 79.99 €,
60 cm statt 119.99* = 69.99 €
oder 50 cm
Abbildungsbeispiel 59.99

statt 99.99*

APP-ERSPARNIS: –2.99

9.99
MIT APP NUR

7.00



Gültig 4. bis 6. August1.44Flasche je

Lenor
Weichspüler

verschiedene Sorten

32/38 WL

(1 WL = 0.05/0.04 €)

0.77
Beutel je

Storck
nimm 2
Lachgummi
verschiedene Sorten

200–325 g

(1 kg = 2.37–3.85 €)

1.29
Beutel

Ice Age
Eiswürfel
gefroren, 2 kg

(1 kg = 0.65 €)

1.88Becher je

Langnese

Cremissimo
verschiedene Sorten

1300/900 ml

(1 Liter = 1.45/2.09 €)

Kohlrabi
Kl. I

0.49
StückStückStück

große Knollen

Tomahawk-

Steak vom Schwein

wird aus dem Rücken

geschnitten, die leichte

Fettauflage sorgt für Saftig-

keit und Geschmack
0.99

100 g

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit
dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Waren-
häuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene
Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe
der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Ihr Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234

Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.
Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006

i

große Knollen
große Knollen


